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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M01817018K

2. Data e Regjistrimit 17/06/2020

3. Emri i Subjektit START-UP VENTURES

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 10/06/2020

6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/06/2020      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ismail Qemali, Godina Nr.32, 
kati -1, Njesia Bashkiake nr.5, Kodi Postar 1019 

8. Kapitali 7.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 7000000.0000

100,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 70.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Aktivitete tregtare te ndryshme, artikuj ushqimore dhe industrial, 
shitje me pakice/shumice, import/eksport, aktivitet shperndarje, 
dhenie sherbimesh te ndryshme, aktivitet ne lidhje me pasuri te 
paluajtshme, ndermjetesim, konsulence. Zoterimi, administrimi, 
perdorimi i software, aplikacioneve dixhitale, algoritmeve 
dixhitale/kompjuterike, i platformave dixhitale dhe ushtrimi i 
aktiviteteve tregtare nepermjet tyre.  Zhvillim/implementim te 
aplikacioneve mobile ozzo dhe  websitet ozzo dhe sherbimeve e 
produkteve qe ofron ky program kompjuterik. Zoterimi i markave, 
te drejtave te autorit, patentave, liçencave te pronesise intelektuale 
dhe ushtrimi i aktiviteteve tregtare nepermjet tyre. Pjesmarrja, 
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ndjekja dhe kontrolli i pjesmarrjes ne pronesine e shoqerive te tjera. 
Çdo aktivitet tjeter ne perputhje me legjislacionin shqiptar dhe/ose 
çdo aktivitet tjeter i cili sherben per permbushjen e pikave te 
mesiperme.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Ana Murati14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  11/06/2023 Deri : 11/06/2026
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Ilna Shana

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 11/06/2023 Deri : 11/06/2026

Po17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Genti Laci

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 11/06/2023 Deri : 11/06/2026

Po20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Kristian Leka

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 25/01/2022 Deri : 25/01/2025

Po23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

 ALB BB  AUDITING25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 10/06/2020 Deri : 
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PLUTON  INVESTOR
Me te drejte vote               : 100.0000
Pa te drejte vote               : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: START-UP VENTURES
E-Mail: ana.murati@myticket.al  
Telefon: 0685928677  

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i vertetuar qe permban specimenet e administratoreve
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-522280-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-621491-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aksionarit te vetem date 16.11.2020 ku eshte 
vendosur:Miratimi i shitjes se 18% te aksioneve nga aksionari PLUTON INVESTOR ne 
favor te z. Valentin Çela.Kontrate shitje date 17.11.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Valentin Çela")                      Numri i aksioneve "18,00             
Perqindja ne kapital "18,00"                        Kontributi ne para "1.260.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("PLUTON  INVESTOR")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("7.000.000,00")            u be              ("5.740.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("PLUTON  INVESTOR")                    , Përqindja 
e Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("82,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("PLUTON  INVESTOR")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("82,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("PLUTON  INVESTOR")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("60 aksione të zakonshme me drejtë vote, 22 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9DDBB98-C598-48EC-B842-1547B48EDA4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2822543E-AAEA-400F-A656-4075A459D389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA566F39-D9C0-437A-8C7C-4EB95C7EFEB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7EBC89A-42CA-4EA9-BCDE-90DE23001F0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D0ADA19-7C92-4FF1-8FBB-D5776AF7A9FE
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aksione me përparësi pa të drejtë vote.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633354-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 4.12.2020, nepermjet te cilit: 
1.Autorizohet  Znj. Olesia Gjergji,  e cila brenda periudhes nga data 07.12.2020 - 
30.03.2021, te kryeje ne emer te shoqerise, me te drejte nenshkrimi, veprimet si me poshte 
vijon:-Te lidhe kontrata sherbimi me pale te treat deri ne limitin e vleres prej 1 500 000 
leke apo ekuivalentin e kesaj vlere ne monedha te tjera ne emer te shoqerise. –Te 
perfaqesoje shoqerine perpara personave juridike publike dhe private, perfshire QKB-ne. 
2.Te veproje dhe nenshkruaje ne emer e per llogari te shoqerise se bashku me personin e 
meposhtem, prane Bankave te Nivelit te Dyte te RSH ne te cilat ka celur llogari shoqeria 
per kryerjen e cdo arketimi, transferimi te fondi,urdher pagese apo urdher transferte brenda 
dhe jashte vendit,ceqe te leshuara ne emer te shoqerise, terheqje etj perkatesisht me:- Znj. 
Ilna Shana , ne kete menyre:-Znj. Olesia Gjergji, ne rolin e inputimit te veprimeve 
(transaksioneve)- Znj. Ilna Shana, ne rolin e Kontrolluesit dhe Autorizuesit te 
veprimeve(transaksioneve).3.Ky vendim leshohet midis te tjerash per tu paraqitur prane 
cdo Banke te Nivelit te Dyte te RSH ku shoqeria ka llogari. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-646475-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
15.01.2021 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Aktivitete tregtare te ndryshme, artikuj ushqimore dhe industrial, 
shitje me pakice/shumice, import/eksport, aktivitet shperndarje, dhenie sherbimesh te 
ndryshme, aktivitet ne lidhje me pasuri te paluajtshme, ndermjetesim, konsulence. 
Zoterimi, administrimi, perdorimi i software, aplikacioneve dixhitale, algoritmeve 
dixhitale/kompjuterike, i platformave dixhitale dhe ushtrimi i aktiviteteve tregtare 
nepermjet tyre. Zoterimi i markave, te drejtave te autorit, patentave, liçencave te pronesise 
intelektuale dhe ushtrimi i aktiviteteve tregtare nepermjet tyre. Pjesmarrja, ndjekja dhe 
kontrolli i pjesmarrjes ne pronesine e shoqerive te tjera. Çdo aktivitet tjeter ne perputhje 
me legjislacionin shqiptar dhe/ose çdo aktivitet tjeter i cili sherben per permbushjen e 
pikave te mesiperme. ")          u be            ("Aktivitete tregtare te ndryshme, artikuj 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3890913E-78F6-4DDC-857E-1181CF3C310E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6895C3B-26C0-4D53-A445-2F7C682AEAA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E2948BF-EA8F-4F79-91DF-7C72A585D137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74EBAE95-5638-44DB-92CE-C7A79D70700B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74EBAE95-5638-44DB-92CE-C7A79D70700B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA41AD41-117D-4EA8-9279-A29F11D8B044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA41AD41-117D-4EA8-9279-A29F11D8B044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F6AD8C-2946-4D63-B88D-B497FD421329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E17664-709D-4188-9FD4-EE7245AF0AA8
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ushqimore dhe industrial, shitje me pakice/shumice, import/eksport, aktivitet 
shperndarje, dhenie sherbimesh te ndryshme, aktivitet ne lidhje me pasuri te 
paluajtshme, ndermjetesim, konsulence. Zoterimi, administrimi, perdorimi i 
software, aplikacioneve dixhitale, algoritmeve dixhitale/kompjuterike, i platformave 
dixhitale dhe ushtrimi i aktiviteteve tregtare nepermjet tyre.  Zhvillim/implementim 
te aplikacioneve mobile ozzo dhe  websitet ozzo dhe sherbimeve e produkteve qe 
ofron ky program kompjuterik. Zoterimi i markave, te drejtave te autorit, patentave, 
liçencave te pronesise intelektuale dhe ushtrimi i aktiviteteve tregtare nepermjet tyre. 
Pjesmarrja, ndjekja dhe kontrolli i pjesmarrjes ne pronesine e shoqerive te tjera. 
Çdo aktivitet tjeter ne perputhje me legjislacionin shqiptar dhe/ose çdo aktivitet 
tjeter i cili sherben per permbushjen e pikave te mesiperme.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-707697-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.05.2021 per ndryshimin e 
adreses kryesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ismail Qemali, Godina Nr.32, kati -1, Njesia Bashkiake nr.5, Kodi Postar 
1019;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ismail Qemali, Godina Nr. 32/1, kati 3, Njesia Bashkiake nr.5, Kodi Postar 1019;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759215-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
SUV-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SUV-Pasqyrat Financiare 2020 (shenimet).pdf
SUV-Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADBED03F-3596-4D08-8F54-6BD5C750B903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADBED03F-3596-4D08-8F54-6BD5C750B903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5326D007-75D3-428E-9C1D-70A0FE2B333F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B1A7666-AB75-44E9-9BB6-B6D5B1C4DF95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C4BE29-411B-41EB-81B7-01F031C8D21F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E2EFEA-B620-4BE6-846F-39F54AC4F96D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F70A5CB-34A4-41AC-B385-F682F80215BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F70A5CB-34A4-41AC-B385-F682F80215BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC6DC96-FAC4-4A40-9242-92CBE151EB2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F58294-E0F1-4573-BD01-49AD9E2C16FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9174ADE5-33C4-47D1-8BE4-7BB045179373
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Vendimi i Miratimit te Pasqyrave SUV 2020.pdf

07/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-780034-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit te perditesuar date 02.09.2021 ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare" 
.Depozitimi i vendimit date 02.09.2021 per miratimin e statutit te ri te perditesuar dhe 
largimin e dy anetareve te keshililit te administrimit znj.Eneida Polena dhe z.Andi 
Gjokutaj .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte larguar anetari:            ("Eneida Polena")         
eshte larguar anetari:            ("Andi Gjokutaj")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-808197-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes nr. 1978 rep., nr. 
1142 kol,  date 01.11.2021  me ane te se ciles vertetohet transferimi i 18 % te aksioneve te 
kapitalit te shoqerise nga Valentin Çela ne favor te aksionarit PLUTON INVESTOR. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Valentin Çela")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("PLUTON  INVESTOR")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("5.740.000,00")            u be              ("7.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("PLUTON  INVESTOR")                    , Përqindja 
e Kapitalit ishte                      ("82,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("PLUTON  INVESTOR")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("82,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("PLUTON  INVESTOR")                    , Koment 
ishte                      ("60 aksione të zakonshme me drejtë vote, 22 aksione me përparësi pa 
të drejtë vote.")            u be              ("60 aksione të zakonshme me drejtë vote, 40 
aksione me përparësi pa të drejtë vote.")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37439C36-54FE-41E3-A0DF-0EB423505650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3DC508A-6809-493E-8478-7FA2BA9BB302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61CEF58E-A49B-4F1B-94CF-AF0B0440455C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61CEF58E-A49B-4F1B-94CF-AF0B0440455C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4DD9773-6E4D-4A24-BF46-B7334BE51AB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D42ADC42-B70A-41D4-8C2C-D9A7BB39E04C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F04A8B81-DD61-4AAD-8889-46D3444B90C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D3FF3D1-65B1-4060-B38F-6300EEEE7F74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=307AC537-BD33-4C39-BF4E-DCEC8723D27E
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paguar)

08/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-810166-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Vërtetim nga Banka Union datë 05.11.2021 mbi pagimin e 
vlerës së kapitalit në shumën 7.000.000 lekë nga aksionari PLUTON  INVESTOR shpk 
dhe shlyerjen e plotë të kapitalit të shoqërisë START-UP VENTURES sha.
Capital_Paid_Value ishte            "3.500.000,00"          u be            "7.000.000,00"         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-852920-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.01.2022 për ndryshimin e 
anëtarëve të Këshillit të Administrimit. Largimi i Valentin Çela dhe emërimi i Kristian 
Leka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Kristian Leka")                      Nga data "25/01/2022"                        
Ne daten "25/01/2025"           
eshte larguar anetari:            ("Valentin Çela")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-959019-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
SUV 2021-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
SUV 2021-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SUV- Vendimi i Miratimit te Pasqyrave Financiare 2021.pdf
SUV- Pasqyrat financiare viti 2021.pdf

12/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-972471-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se 20.07.2022, per hapje adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=307AC537-BD33-4C39-BF4E-DCEC8723D27E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C8A4CA-ABA2-46FA-94CB-67EFD96A0810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B42CAC6-5647-46E7-87C0-84607EEBE348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E188A9F-11E8-4ACA-BEC7-8C84E3FCCA4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E188A9F-11E8-4ACA-BEC7-8C84E3FCCA4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A4711AE-9D41-4645-941C-77EA2734549C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A4711AE-9D41-4645-941C-77EA2734549C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE4E71B-A673-47BA-AC29-82EF81E14F5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C216192-56FE-430B-902B-8434667F3726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E54C6F14-5FDF-4264-9FB0-BF767BFBA7E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E54C6F14-5FDF-4264-9FB0-BF767BFBA7E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A5FB902-BDF5-4A71-B932-DE5BFA81B2C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42516CE9-9E32-4DC7-A0E9-032FFCC2EC4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E63B5BC-6222-47A3-A8BD-C8223EF97ACD
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dytesore. Depozitimi i vendimit date  19.07.2022, per emerimim si ekspert kontabel  te 
jashtem  per vitin financiar 2022 Mimoza Ferzaj dhe Egin Koçollari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga  "Ibrahim  Rugova",  ndertesa  70, hyrja 5, apariamenti  24,  njesia  
administrative  nr.5,  kodi postar  1019, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-021065-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.10.2022 per mbylljen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga  
"Ibrahim  Rugova",  ndertesa  70, hyrja 5, apariamenti  24,  njesia  administrative  nr.5,  
kodi postar  1019, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-127946-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionarëve datë 
09.06.2023 ku është vendosur:Miratimi i riemërimit të Këshillit të administrimit z. Genti 
Laci dhe znj. Ilna Shana për një afat 3 vjeçar nga data 11.06.2023 deri më 11.06.2026. 
Vendimi i Këshillit të administrimit datë 09.06.2023 ku është vendosur: Riemërimi i 
administratores znj. Ana Murati për një afat 3 vjeçar nga 11.06.2023 deri më 11.06.2026.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ana Murati")                    , Nga 
Data ishte                      ("10/06/2020")            u be              ("11/06/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ana Murati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/06/2023")            u be              ("11/06/2026")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilna Shana")                    , Nga Data 
ishte                      ("10/06/2020")            u be              ("11/06/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilna Shana")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("10/06/2023")            u be              ("11/06/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Genti Laci")                    , Nga Data 
ishte                      ("10/06/2020")            u be              ("11/06/2023")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA966F4D-A10F-4CAE-9E84-D2F429F70901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409615C2-C4C7-48F4-9EAD-F3F67B5B867B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=540968B4-14B3-4DE7-A500-182681B7E303
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Genti Laci")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("10/06/2023")            u be              ("11/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-148376-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
SUV- Pasqyra e pozicionit financiar 2022.xlsx
SUV- Pasqyra e performancës 2022 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Shenimet e Pasqyrave Financiare 2022- SUV.pdf
SUV-Vendime Miratimi PF 2022.pdf

Datë           :07/07/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7CB3757-1BCB-45C3-B5FF-7492DCC89048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7896D588-674D-4865-AF27-B79A52565A07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD146D7-935C-4329-89C7-6DD7BC9DD1E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD146D7-935C-4329-89C7-6DD7BC9DD1E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB69155F-2577-4993-94B0-46F8C8C48FAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=598484F9-7C7B-4726-935E-E184ED6CDF26

